
1/1 
        

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

  

 
 
 
 
V Brně dne 14. 3. 2023 
 
 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon) 

 
 

Léčivé přípravky s obsahem natalizumabu - sdružený nákup  
 

Zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, ruší zadávací řízení k veřejné zakázce 
s názvem Léčivé přípravky s obsahem natalizumabu - sdružený nákup na základě § 127 odst. 2 
písm. d) zákona, neboť v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
 
 
Odůvodnění:  
 
Hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení proběhlo dne 6. 3. 2023 prostřednictvím elektronické 
aukce. Zadavatel chybně v detailu kritéria hodnocení v elektronickém nástroji E-ZAK nastavil maximální 
rozdíl/krok změny aukční hodnoty nikoli na 50%, jak je uvedeno také v čl. X zadávací dokumentace, ale 
na 50,- Kč.  Vzhledem k tomu, že by zadavatelem mohla být porušena příslušná ustanovení zákona, 
zejm. pak ust. §6, a již není možné přijmout žádná jiná opatření k nápravě než zrušení veřejné 
zakázky, resp. tato jiná opatření by naopak mohla způsobit netransparentnost postupu zadavatele 
v zadávacím řízení, rozhodl zadavatel tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 
Následně zadavatel vyhlásí veřejnou zakázku opětovně. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr.Veronika Havelková,  tel. 532 233 620, havelkova.veronika@fnbrno.cz 


		2023-03-16T09:19:45+0100
	Veronika Havelková




